**De vssur r almagra de minera r eorum cura.
 Capitalium. vi.**

Lcidit ex ambob^o accidentia similia accidit
 a b^o argenti vniu extinet: vtz ex almagra qud
 doq; accidit solutio vtris plurima r e digni
 as signoz ei^o. Cura e illa eade cura: deinde adm
 nistrent forbitiones pingues r adspes tenes.

Cap. viij.

De alcinuar r eius cura.
 Lcidunt ex eo punctura vepemens r mord
 a catio fontis in gutture r incilio in visceribus
 r vlcera r vomitus. Curatio est similia cura
 tionis arsenici quam dicemus.

**De limatura ferri r eius scoria r earum cura.
 Capitalium. viij.**

Lcidit ex illis doloze vepemens i vtre r sicca
 a tas i ore r iflato r superat doloze capitis. Cu
 ra e dare in potu lac cu eo qd soluit cu foras
 dine: deinde del in potu butyro coctum r crudu tan
 diu donec sedent dispositiones ille. Et assidue est
 fio oleo ro. r olei viol. r olei de salicab^o conuassato
 rum cum aceto super capita eorum. Et quandoq;
 dat in potu potanti ipsu aliqd de magnete vt aggre
 get illud qd separati est ad seipiu: deinde consequet
 ter adhibetur solutina predicta. r quandoque dat
 ei ad forbendum post ipsum iara vinctuosa lubrica
 tina cu butyro vaccio cocto vt soluto vtris fiat si fa
 rit doloze. aut euomat ipz cu eis si e adpue illa.

De calcis r arsenico r eorum cura. Ca. ix.

I cui datur in potu ex ambob^o simul acci
 dent punctura r vlcera in inchanis. Et ei
 cui in potu dat arsenicu sublimati: accidit
 ex ipso proxima illi qd accidit ei ex magna. Et quoz
 accidit mltis ledens. Et cui in potu dat calcis sola acci
 dent siccas ozas r doloze stomachi r difficultas vri
 ne r solutio ventris cu sanguine r egredit calcis in vri
 na ei^o. Et quoz accidit ex ea frigus extremitatu r ac
 cidit syncopsis: r quoz exsiccatur lingua r accidit p
 focatio. Cura: Incipiat cu eo quod oportet: de
 inde del in potu aqua calida cu nich vt euomat aut
 cu oleo: deinde sumat decoctione seminis lini r de
 coctione riqi r decoctione cruce r aggregatione am
 barum aut succo mollochic cum melle r non cesset
 sumere in potu lac r mucilagines r viscola r vinctio
 sa r iura cum adpibus: r propter cum maluis. Et
 curetur tussis si acciderit ei^o lenitius. Et cura cal
 cis est vomitus r clisteria r vinctuositas r lenifica
 tio: r cura eius est proxima cure arsenicorum. r de
 istis que dicuntur in hoc est vt sumatur vrina aliu
 r sei gagei r deur in potu quantitas. 3. i. in aqua ca
 lida.

**De aqua saponis draganti r aluminis r eorum
 cura. Capitalium. x.**

Aqua saponis ppinq est dispositio calcis
 r arsenici: r cura eoz est cura ill^o. r dragan
 ti r alumi. Remouet ex potu amboz tul
 lis vepemens p ducet ad ptylim. Cura eoz est potu
 re lac aluminu r ponere butyri crudu r succaru r li
 rapos de slopo r similia.